

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 14/08/2020

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 36/2020
b) Licitação Nr.: 7/2020-OU
c) Modalidade: Outras Modalidades
d) Data Homologação: 19/08/2020
e) Data da Adjudicação: 19/08/2021 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação CREDENCIAMENTO, com itens exclusivos para Microempresa (ME), Empresa de Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI), nos termos do art. 48, I da Lei Complementar nº 123/2006, com redação dada pela LC nº 147/2014, com a finalidade de selecionar propostas PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXECUÇÃO DE BOCA DE LOBO, ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO, COLOCAÇÃO DE MEIO FIO E EXECUÇÃO DE PASSEIOS, QUE SERÃO APLICADOS EM LOGRADOUROS DO MUNICÍPIO DE MONTE

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

ADRIANO GONCALVES FERNANDES 90449444953 (485096)

1 Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2 Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3 Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48

Total do Fornecedor: 259.578,48

CLAUDINEI JUTIC 05085779932 (485199)

1 Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2 Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3 Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00

Monte Castelo, 19 de Agosto de 2021.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 14/08/2020

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CLAUDINEI JUTIC 05085779932 (485199)

4	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:						259.578,48

ERNESTO MARTINS DOS SANTOS 07653079954 (485117)

1	Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2	Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3	Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:						259.578,48

GILMAR DE CARVALHO 98177761900 (485003)

1	Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2	Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3	Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:						259.578,48

HELIO RESSEL 02988405964 (485004)

1	Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2	Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3	Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4	EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00

Monte Castelo, 19 de Agosto de 2021.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 14/08/2020

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

HELIO RESSEL 02988405964 (485004)

5 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:					259.578,48

LUIS ANDRE DE SOUZA ROCHA 04807124927 (484615)

1 Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2 Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3 Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:					259.578,48

MARCELO PRESTES DE SOUZA 03826059930 (485200)

1 Assentamento de Tubo de Concreto	M.LIN	4.000,00	0,0000	14,01	56.040,00
2 Execução de Boca de Lobo	UNID.	200,00	0,0000	200,55	40.110,00
3 Assentamento de Meio Fio	M.LIN	5.500,00	0,0000	14,05	77.275,00
4 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA VEICULOS	M2	1.400,00	0,0000	64,37	45.059,00
5 EXECUÇÃO DE PASSEIOS EM CONCRETO ACESSO PARA PEDESTRES	M2	1.500,00	0,0000	48,12	41.094,48
Total do Fornecedor:					259.578,48
Total Geral:					1.817.049,36

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.024.3.3.90.00.00.00.00 (91)

Monte Castelo, 19 de Agosto de 2021.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 14/08/2020

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Monte Castelo, 19 de Agosto de 2021.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL